514 - COMISION PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCION DE LA COMPETENCIA

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

CATEGORIA PROGRAMATICA
EJERCICIO: 2025

IAFI

REP:R00822903
GESTION:2025
09/09/2024 10:36:07 p.m.

PG - SP - PRY - AOB

cODIGO

DESCRIPCION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

cob. | DESCRIPCION

coD.

DESCRIPCION

1"
1"
1"
1"
99
99
99
99

00 000
00 000
00 000
00 000
00 000
00 000
00 000
00 000

000
001
002
003
000
000
000
009

DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
DIRECCION Y COORDINACION

PROMOCION DE LA COMPETENCIA

DEFENSA DE LA COMPETENCIA
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

1 GERENCIA_CENTRAL
1 GERENCIA_CENTRAL
1 GERENCIA_CENTRAL

1 GERENCIA_CENTRAL

COORDINACION GENERAL
COORDINACION GENERAL
COORDINACION GENERAL

COORDINACION GENERAL

USUARIO: JAMARTINEZ937

Pagina 1 de 1




