

514 - COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA



CATEGORÍA PROGRAMÁTICA EJERCICIO: 2025

CÓDIGO				DESCRIPCIÓN		GERENCIA ADMINISTRATIVA		UNIDAD EJECUTORA	
PG -	PG - SP - P		Y - AOB	DESCRIPCION	CÓD.	DESCRIPCIÓN	CÓD.	DESCRIPCIÓN	
11	00	000	000	DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA	-				
11	00	000	001	DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN	1	GERENCIA_CENTRAL	1	COORDINACIÓN GENERAL	
11	00	000	002	PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA	1	GERENCIA_CENTRAL	1	COORDINACIÓN GENERAL	
11	00	000	003	DEFENSA DE LA COMPETENCIA	1	GERENCIA_CENTRAL	1	COORDINACIÓN GENERAL	
99	00	000	000	TRANSFERENCIAS					
99	00	000	000	-					
99	00	000	000	-					
99	00	000	009	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	1	GERENCIA CENTRAL	1	COORDINACIÓN GENERAL	

USUARIO: JAMARTINEZ937 Página 1 de 1